1

UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:825/STTTT-CNTT

V/v thống kế kết quả cung cấp dịch vụ

hành chính công

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 17 tháng 9 năm 2019

Kính gửi:  Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện Văn bản số 5902/UBND-PC ngày 06/9/2019 của UBND tỉnh

về việc giao rà soát, thống kê kết quả cung cấp dịch vụ hành chính công, Sở

Thông tin và Truyền thông đã phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương

trong toàn tỉnh triển khai, tổng hơp và báo cáo kết quả theo biểu mẫu đính kèm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, CNTT2.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
(Đãký)

 Bùi Đắc Thế

		2019-09-17T15:40:25+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông
	Sở Thông tin và Truyền thông<sott_tt@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!